Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/10/2025

09:15

24/10/2025

09:30

24/10/2025

09:45

24/10/2025

10:00

24/10/2025

10:15

N° Ruolo
sezione

2150/2025

01

3494/2025

01

3177/2025

01

961/2025

01

3595/2025

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
24/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili
DE LUCIA PASQUALINO Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

DELLA MARCA CARMELA  Convenuto principale
IANNIELLO GIOVANNI

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

CARAVELLA LUCA Convenuto principale
SGAMBATO FRANCESCO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

DELLA VALLE ALESSANDRO Convenuto principale

AGATA VINCENZO

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

SPAZIANO BARTOLOMEOQO Convenuto principale

Termini



Avwv. GUARRIELLO CARMINE

24/10/2025 9937/2020 Monocratica
Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:30 01 Avv. SPAZIANO BARTOLOMEO Convenuto principale

Avv. AMIRANTE BRUNO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

7 24/10/2025
11:00
24/10/2025

8
11:30
9 24/10/2025
12:00
10 24/10/2025
12:30

N° Ruolo
sezione

3981/2023

01

4244/2022

01

5572/2025

01

3506/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

24/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale

GRAVANTE LUIGI Awv. MAIORANO FERDINANDO

NICOLETTI TERESA

Divorzio - Cessazione effetti

civili
LONDRINO VALERIA
DE NICOLA DRUSILLA

Convenuto principale

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

PIMPINELLA VINCENZO Convenuto principale

Divorzio -
matrimonio
Convenuto principale

Scioglimento

ANNUNZIATA NICOLA
GRAUSO GIOVANNI

Totale fascicoli 10
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