

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 24/10/2025 al giorno 24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini
1	24/10/2025	2150/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	09:15	01			Avv. DE LUCIA PASQUAI Avv.	LINO Convenut	o principale		
2	24/10/2025	3494/2025	Collegiale	Attore principale				elle condizioni di ne (contenzioso)	
	09:30	01			Avv. DELLA MARCA CAR Avv. IANNIELLO GIOVAN		principale		
3	24/10/2025	3177/2025	Collegiale	Attore principale				elle condizioni di ontenzioso)	
	09:45	01			Avv. CARAVELLA LUCA ( Avv. SGAMBATO FRANC		•	omenziosoj	
4	24/10/2025	961/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - civili	Cessazione effetti	
4	10:00	01			Avv. DELLA VALLE ALES Avv. AGATA VINCENZO	SANDRO	Convenuto prin	ncipale	
5	24/10/2025	3595/2025	Collegiale	Attore principale				taz. esercizio ilita' genitoriale	
	10:15	01			Avv. SPAZIANO BARTOL	OMEO Convenut	•	,	

## Avv. GUARRIELLO CARMINE

6	24/10/2025	9937/2020	Monocratica	Attore principale						
				•					Divorzio - civili	Cessazione effetti
	10:30	01			Avv. Avv.	SPAZIANO AMIRANTE	BARTOLOMEO BRUNO	Convenuto	principale	

21/10/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 24/10/2025 al giorno 24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	24/10/2025	3981/2023	Collegiale	Attore principale		O-manadama mindiala	
	11:00	01		Avv.	GRAVANTE LUIGI Avv.	Separazione giudiziale MAIORANO FERDINANDO	
				Convenuto principale Avv.	NICOLETTI TERESA		
8	24/10/2025	4244/2022	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:30	01		Avv.	LONDRINO VALERIA	Convenuto principale	
				Avv.	DE NICOLA DRUSILLA		
9	24/10/2025	5572/2025	Monocratica	Attore principale		Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	12:00	01		Avv.	PIMPINELLA VINCENZO	Convenuto principale	
				Avv.			
10	24/10/2025	3506/2025	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	12:30	01		Avv.	ANNUNZIATA NICOLA	Convenuto principale	
				Avv.	GRAUSO GIOVANNI		

Totale fascicoli 10

21/10/2025 Page 2 of 2